
 
 

   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

   05 октября 2011 г.  №  17/106  

Екатеринбург 
 

Об обращении в Центральную избирательную комиссию                          
Российской Федерации 

 

В связи с совмещением дня голосования 4 декабря 2011 года на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской      

Федерации шестого созыва с днем голосования на досрочных выборах депу-

татов Законодательного Собрания Свердловской области и на основании 

пункта 9 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Феде-

рации» Избирательная комиссия Свердловской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Российской Фе-

дерации с просьбой о возложении на участковые избирательные комиссии, 

формируемые для подготовки и проведения выборов депутатов Государст-

венной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созы-

ва, полномочий по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области.  

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной ко-

миссии Российской Федерации, органам государственной власти Свердлов-

ской области,  нижестоящим избирательным комиссиям, средствам массовой 

информации, опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии 

Свердловской области.  



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова. 

 
 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.Д. Мостовщиков 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 


